33EPCOS AG
3-Leiter-Filter
3-Line Filters
Umrichter/Leistungselektronik
B84143-A*-R
Converters/power electronics
B84143-A*-R
■ Für 3-Phasen-Systeme
■ Metallgehäuse
■ Berührungssichere Reihen-
klemmen
Bemessungs- 440/250 V~,
spannung UR: 50/60 Hz
Klimakategorie: 25/100/21
Approbationen:
in Vorbereitung
■ For 3-phase systems
■ Metal case
■ Safe-to-touch terminal blocks
Rated voltage VR: 440/250 V~,
50/60 Hz
Climatic category: 25/100/21
Approvals:
pending
IR IAbl Rtyp Maße Bestellnummer Approbationen
Ileak Dimensions Ordering code Approvals
A mA mΩ l x b x h (mm)
8 < 3,5 40 141 x 86 x 81 B84143-A8-R x
12 < 3,5 20 141 x 86 x 81 B84143-A12-R x
16 < 3,5 15 141 x 86 x 81 B84143-A16-R x
25 < 3,5 8 166 x 126 x 91 B84143-A25-R x
36 < 3,5 3,8 166 x 126 x 91 B84143-A36-R x
50 < 6 2,0 166 x 126 x 91 B84143-A50-R x
80 < 6 1,0 221 x 141 x 141 B84143-A80-R x
120 < 6 0,75 261 x 141 x 141 B84143-A120-R x
150 < 6 0,4 261 x 141 x 141 B84143-A150-R x
180 < 6 0,4 301 x 141 x 141 B84143-A180-R x
Footprintfilter
B84143-A*-R206
Footprint filter
B84143-A*-R206
■ For 3-phase systems
■ Metal case
■ Safe-to-touch terminal blocks/
litz wires
Rated voltage VR: 480/275 V~,
50/60 Hz
Climatic category: 25/100/21
IR IAbl Rtyp Maße (mm) Bestellnummer
Ileak Dimensions (mm) Ordering code
A mA mΩ l x h Breite / Width
6 < 3,5 72 174 x 43,5 73 B84143-A6-R206
12 < 3,5 21 187 x 43,0 149 B84143-A12-R206
25 < 6 8,5 219 x 55,0 185 B84143-A25-R206
■ Für 3-Phasen-Systeme
■ Metallgehäuse
■ Berührungssichere
Reihenklemmen/Litzen
Bemessungs- 480/275 V~,
spannung UR: 50/60 Hz
Klimakategorie: 25/100/21
Filter für höhere Ströme siehe B84143-B*-S20, Seite 36. / For filters for higher currents see B84143-B*-S20, page 36.
SSB1888-I
LINE LOAD
h
Marking
b
SSB1895-1
h
LOAD
Marking
LINE